



ARULMIGU ALAVANDHAR NAYAKAR CHARITY, MAMALLAPURAM,
THIRUKAZHUKUNRAM TALUK , CHENGALPET DISTRICT
(Under Hindu Religious And Charitable Endowment Department)



SEALED TENDER NOTICE

For and on behalf of Nemmeli Arulmigu Alavandar Nayakar Charity, Mamallapuram, Thirukazhukunram Taluk, Chengalpet District. under the Administrative Control of Hindu Religious and Charitable Endowment Department sealed tender two bid system namely "Technical Bid and Price bid " are invited from reputed contractors registered with public works department, Central public works department or any other Government undertaking for the following works noted below

Sl.No.	Name of work	Tender putup value	Cost of tender document	Earnest money deposit	Period of contract	Eligibility class of registration
1.	Constrction of Compound wall in Charity Lands (Pattipulam village, Nemmeli village & Salavankuppam village belongs to A/m Alavandar Naicker Arakattalai	Rs.10,03,19,060/- (including GST)	Rs.17,700/- (including VAT)	Rs.5,12,000/- (including GST)	12 months	Class I & above

Period of issue of tender document	From the date of advertisement to 30.05.2022
Last date and time of submission of tender	30.06.2022 at 2.00 P.M.
Date of Opening of Technical bid	30.06.2022 at 3.00 P.M.
Place of opening of Technical bid	A/m Alavandar nayakar Arakattalai, Mamallapuram

The tender documents can be obtained from office of the Executive officer, A/m Alavandar nayakar Arakattalai, Mamallapuram on all working days up to 5.00 P.M. during office hours. Tender document will be issued on written requisition against receipt of cash or demand draft in favour of The Executive officer, A/m Alavandar nayakar Arakattalai, Mamallapuram Tender cost is not refundable. The tender can also be downloaded free of cost from the following website. WWW.tender.tn.gov.in The EMD must be in the form of DD / bankers cheque in favour of the Executive officer, A/m Alavandar nayakar Arakattalai, Mamallapuram must be submitted along with technical bid. No other mode of EMD will be accepted and if enclosed tender will be treated as invalid and will be summarily rejected.

M.Sakthivel B.A., B.L.,
Executive Officer

A.Muthurathinavelu
Fit Person / Assistant Commissioner



அருள்மிகு ஆளவந்தார் நாயகர் அறக்கட்டளை,

மாமல்லபுரம், திருக்கழுக்குன்றம் வட்டம், செங்கல்பட்டு மாவட்டம்.



இரு உறை ஒப்பந்தப்புள்ளி அழைப்பு

(Two Cover System)

மேற்காணும் அறக்கட்டளைக்கு கீழ்காணும் திருப்பணியினை செய்து முடிக்க ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் அரசு பதிவுபெற்ற, பதிவு நடப்பில் உள்ள கட்டிட பணியில் அனுபவ வாய்ந்த பொதுப்பணித்துறை முதல் வகுப்பு ஒப்பந்ததாரர்களிடமிருந்து வரவேற்கப்படுகின்றன.

வ. எண்	வேலையின் பெயர்	பணியின் மதிப்பு ரூ.	டெண்டர் படிவ விலை ரூ.	முன் வைப்புத் தொகை ரூ.	பணி செய்து முடிக்க வேண்டிய காலம்
1.	அருள்மிகு ஆளவந்தார் நாயகர் அறக்கட்டளைக்கு, (பட்டிபலம், நெம்மேலி, மற்றும் சாலுவாண்குப்பம் கிராமங்களில்) உள்ள நிலங்களுக்கு சுற்றுச்சுவர் கட்டும் பணி	10,03,19,060/-	17,700/- (GST உட்பட)	5,12,000/- (GST உட்பட)	12 மாதங்கள்

ஒப்பந்த படிவங்கள் 30.05.2022 முதல் 29.06.2022 மாலை 5.00 மணிவரை அறக்கட்டளை செயல் அலுவலர் அலுவலகத்தில் குறிப்பிட்டுள்ள ஒப்பந்த படிவ விலையினை செலுத்தி பெற்றுக் கொள்ளலாம் மற்றும் இத்துறையின் www.tenders.gov.in என்கிற இணையதள முகவரியிலும் பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம், பூர்த்தி செய்யப்பட்ட ஒப்பந்த படிவங்கள் 30.06.2022 அன்று பிற்பகல் 2.00 மணி வரை பெற்றுக் கொள்ளப்படும். வரப்பெற்ற ஒப்பந்த படிவங்கள் 30.06.2022 அன்று பிற்பகல் 3.00 மணியளவில் ஒப்பந்ததாரர்கள் மற்றும் அலுவலர்கள் முன்னிலையில் திறந்து பதிவு செய்யப்படும். ஒப்பந்தப்புள்ளி வழங்கும் ஒப்பந்ததாரர்கள் தங்களது விலைப்புள்ளியுடன் ஒப்பந்த பதிவு நகல், ஒப்பந்த பதிவு நீட்டிக்கப்பட்டதின் நகல், வருமானவரி சான்று, GST சான்று மற்றும் முன் அனுபவ சான்றுடன் இணைத்து விண்ணப்பிக்க வேண்டும். ஒப்பந்தம் இந்து சமய அறநிலையத்துறையின் சட்ட, விதிகளுக்கு உட்பட்டதாகும். எந்த ஒரு விலைப்புள்ளியையும் ஏற்கவோ அல்லது மறுக்கவே செயல் அலுவலருக்கு முழு அதிகாரமுண்டு எனவும் தெரிவிக்கப்படுகிறது.

இங்ஙனம்,

எம்.சக்திவேல்,பி.ஏ.பி.எல்,

செயல் அலுவலர்

ஆ.முத்துரெத்தினவேலு

தக்கார் / உதவி ஆணையர்

நாள் : 27.05.2022.

இடம் : மேற்படி அறக்கட்டளை அலுவலகம்